c. 28. C. II. qu. 7.
 Paulus Dyacimæ, c. 45. C. II. qu. 7.
 Paulus Petrum, c. 55. C. II. qu. 7.
 Pauper, c. 72. C. XI. qu. 5.
 Peccatum, c. 7. D. IV. de pœn.
- Pecunia*, c. 16. C. XVII. qu. 4.
 Pennata, c. 9. D. II. de pœn.
 Peracta, c. 10. D. II. de cons.
Per adoptionem, c. 6. C. XXX. qu. 5.
 Per aquam, c. 9. D. IV. de cons.
 Per baptismum, c. 2. D. IV. de cons.
 Peregrina judicia, c. 12. C. III. qu. 6.
 Per Esaiam, c. 98. C. I. qu. 1.
 Perfecta pœnitentia, c. 40. D. I. de pœn.
 Perfecta pœnitentia, c. 8. D. II. de pœn.
 Per illicitam, c. 25. C. I. qu. 7.
Per illicitam, c. 5. C. IX. qu. 1.
 Per laicos, c. 20. C. XVI. qu. 7.
 Perlatum ad nos, c. 27. D. III. de cons.
 Perlatum est ad nos, c. 4. D. LXXXVIII.
 Perlatum est ad nos, c. 8. C. XIX. qu. 3.
 Perlatum est ad sanct., c. 7. C. XXIX. qu. 2.
 Perlatum est ad sed., c. 12. fin. D. XC.
 Perlectis, c. 1. D. XXV.
 Perniciosam, c. 25. C. XVIII. qu. 2.
 Perniciose, c. 25. D. I. de pœn.
 Per principalem, c. 125. C. I. qu. 1.
 Per principalem, c. 21. fin. C. IX. qu. 5.
 Per scripta, c. 5. fin. C. II. qu. 8.
 Per singulas eccl., c. 1. C. XVI. qu. 5.
 Per singulas prov. episc., c. 2. C. IX. qu. 5.
 Per singulas prov. oport., c. 1. C. IX. qu. 5.
 Pervenit ad me, quod, c. 26. C. XXIII. qu. 2.
 Pervenit ad me, quosd., c. 12. D. III. de cons.
 Pervenit ad nos diac., c. 21. D. XCIII.
 Pervenit ad nos diac., c. 1. C. XXX. qu. 1.
 Pervenit ad nos fama, c. 15. C. I. qu. 5.
Pervenit ad nos fama, c. 3. C. XVI. qu. 7.
 Pervenit ad nos, frat., c. 1. D. LXXXIV.
 Pervenit ad nos, frat., c. 59. C. II. qu. 7.
 Pervenit ad nos, Pigmen., c. 20. C. VII. qu. 1.
 Pervenit ad nos, quod in, c. 20. C. XVIII. qu. 2.
 Pervenit ad nos, quod quid., c. un. D. CI.
 Pervenit ad nos, quod quid., c. 15. C. XXVII. qu. 1.
 Pervenit ad nos, quod quosd., c. 8. C. XXVI. qu. 5.
 Pervenit ad nos, quod si, c. 59. C. XI. qu. 1.
 Pervenit ad nos quosd., c. 9. D. L.
 Pervenit ad nos, unde, c. 9. C. XVI. qu. 1.
 Pervenit ad nostras, c. 6. D. XVIII.
 Pervenit ad notitiam, c. 29. D. II. de cons.
 Pervenit ad sanctam, c. 26. fin. D. LXXXVI.
 Pervenit ad sanctum, c. 14. D. XCIII.
Pervenit in sanctam, c. 2. C. XXI. qu. 5.
 Pervenit quoque, c. 1. D. XCV.
 Pessimam, c. 52. C. XXIII. qu. 8.
 Petisti, c. 17. C. VII. qu. 1.
 Petimus, c. 19. C. XI. qu. 1.
 Petrus diaconus, c. un. D. XXXIX.
 Petrus doluit, c. 1. D. I. de pœn.
 Petrus potestatem, c. 40. C. II. qu. 7.
 Petrus, qui Thabitam, c. 16. C. XXIII. qu. 8.
 Petrus Simoni, c. 19. C. I. qu. 1.
 Piæ mentis, c. 26. C. XVI. qu. 7.
 Pitacium, c. 2. C. XXX. qu. 5.
 Pium est, c. 45. D. III. de pœn.
- Placet omnibus, c. 5. D. LXV.
 Placita secularia, c. 2. C. XV. qu. 4.
 Placuit communi, c. 8. C. XVI. qu. 1.
 Placuit de infantibus, c. 5. C. I. qu. 1.
 Placuit de infantibus, c. 3. D. IV. de cons.
 Placuit eorum, c. 55. C. II. qu. 7.
 Placuit episcopos, c. 15. D. XXXII.
 Placuit etiam, c. 9. D. XC.
 Placuit huic sanct. magnæque, c. 8. C. XVI. qu. 5.
 Placuit huic sanct. syn., c. 4. D. XVI.
 Placuit igitur, c. 152. D. IV. de cons.
 Placuit omnib. communi, c. 14. fin. D. XII.
 Placuit omnib. episc., c. 12. C. X. qu. 1.
 Placuit omnib. resident., c. 1. C. XVI. qu. 1.
 Placuit per omnia, c. 7. C. XIII. qu. 2.
 Placuit pro communi, c. 4. C. VI. qu. 5.
Placuit sancto conventui, c. 2. C. IV. qu. 2 et 5.
 Placuit universo, c. 9. C. XI. qu. 5.
 Placuit ut altaris, c. 26. D. I. de cons.
 Placuit ut ante, c. 5. D. LXXVII.
 Placuit ut ante, c. 14. C. XX. qu. 1.
 Placuit ut a nullo, c. 27. C. VII. qu. 1.
 Placuit ut a quibuscunque, c. 9. C. II. qu. 6.
 Placuit ut clericus, c. 1. C. XXI. qu. 5.
Placuit ut conservato, c. 1. D. XVIIII.
Placuit ut deinceps, c. 2. C. IX. qu. 2.
 Placuit ut deinceps, c. 3. fin. D. VI. de pœn.
 Placuit ut de ordinatione, c. 22. C. I. qu. 1.
 Placuit ut dies, c. 24. D. III. de cons.
 Placuit ut episcopi, c. 1. C. XII. qu. 5.
 Placuit ut episcopi, c. 5. C. XXI. qu. 5.
 Placuit ut hi, c. 11. fin. C. XXXVI. qu. 2.
 Placuit ut nemini, c. 21. C. VII. qu. 1.
 Placuit ut nullus, c. 102. C. I. qu. 1.
 Placuit ut nullus, c. 1. C. X. qu. 5.
 Placuit ut omnes, c. 9. D. III. de cons.
 Placuit ut ordinandis, c. 7. D. XXXVIII.
 Placuit ut pœnitentes, c. 68. D. L.
 Placuit ut postquam, c. 25. D. III. de cons.
 Placuit ut presbyteri, diac., c. 35. C. II. qu. 6.
 Placuit ut presbyteri non, c. 51. C. XII. qu. 2.
 Placuit ut qui, c. 12. C. XXIII. qu. 5.
 Placuit ut quicunque. ab imp., c. 11. C. XI. qu. 1.
 Placuit ut quicunque. cler., c. 4. D. LXXIV.
 Placuit ut quicunque. dix., c. 154. D. IV. de cons.
 Placuit ut quicunque. dix., c. 156. D. de cons.
 Placuit ut quicunque. episc., c. 15. C. XVI. qu. 5.
 Placuit ut quicunque. episc., c. 2. C. XVI. qu. 6.
 Placuit ut quicunque. in un., c. 3. D. LXXII.
 Placuit ut quicunque. parv., c. 153. D. IV. de cons.
 Placuit ut quisquis, c. 45. C. XI. qu. 1.
 Placuit ut quoties, c. 1. C. I. qu. 2.
 Placuit, ut quotiescunque. cler., c. 1. C. III. qu. 10.
 Placuit, ut quotiescunque. congr., c. 10. D. XVIII.
 Placuit ut secundum, c. 5. C. XXXIII. qu. 7.
 Placuit ut si quando, c. 3. fin. C. VI. qu. 2.
 Placuit ut si quis aliqu., c. 1. C. II. qu. 4.
 Placuit ut si quis cler., c. 2. C. XII. qu. 2.